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Pogostan koulun järjestyssääntöjä on uudistettu keväällä 2022 koulun 
pedagogisessa tiimissä, jossa on opettajia sekä ala- että yläkoulusta. 
Järjestyssääntöjen uudistustyössä on ollut mallina Opetushallituksen ohjeet 
kouluille järjestyssääntöjen laatimiseen.  
 
Järjestyssääntöjä tulee laatia yhteistyössä koulun henkilökunnan, 
oppilaiden ja huoltajien kanssa. Ehdotusta uusista järjestyssäännöistä 
käsiteltiin joka luokassa, jolloin oppilaat pääsivät ilmaisemaan oman 
mielipiteensä tuleviin järjestyssääntöihin ja vaikuttamaan niihin. Huoltajille 
uudet järjestyssäännöt lähetettiin luettavaksi Wilman kautta, ja heillä oli 
mahdollisuus kommentoida niitä vastaamalla Forms-kyselyyn. Opettajien 
kanssa järjestyssääntöjä käsiteltiin opettajainkokouksissa. Saatujen 
palautteiden pohjalta Pogostan koulun johtoryhmä työsti järjestyssäännöt 
lopulliseen muotoonsa. 
 
Järjestyssäännöillä edistetään koulutyön onnistunutta päivittäistä sujumista, 
kouluyhteisön turvallisuutta ja viihtyisyyttä. Jokainen kouluyhteisön jäsen on 
osaltaan vastuussa näistä tavoitteista ja niihin vaikuttamassa omalla 
toiminnallaan. Jokainen kouluyhteisön jäsen on velvollinen noudattamaan 
koulun järjestyssääntöjä ja voimassa olevaa lainsäädäntöä. 
 
Pogostan koulun järjestyssääntöjä sovelletaan kouluaikaan ja 
koulualueeseen. Kouluaikaa on lukujärjestyksen mukainen työpäivä ja 
koulun vuosisuunnitelmassa hyväksytyt poikkeavat työajat. Koulualueella 
tarkoitetaan kiinteistöjä, jotka ovat koulun opetustiloina, ja koulun piha-
alueita. Järjestyssääntöjä noudatetaan myös koulun järjestämissä 
opiskeluun välittömästi liittyvissä tilaisuuksissa, vaikka ne järjestetään 
koulualueen ja/tai -ajan ulkopuolella. 
 
Järjestyssäännöt tulevat voimaan 1.8.2022.  

 
Esittelijä sivistysjohtaja-lukion rehtori Nenonen Päivi 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Pogostan koulun järjestyssäännöt 

1.8.2022 lähtien. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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